[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31__ »____12____2019 г.                                                                    №_1356___

О внесении изменений в

постановление администрации
Пластовского муниципального

района от 15.12.2014 г. № 994
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пластовского муниципального района от 15.12.2014 г. № 994 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Пластовского муниципального района Челябинской области на 2015 - 2020 годы»:

1) в Паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2015 – 2020 годы за счет средств районного бюджета составляет – 2683,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 573,0 тыс. рублей

2016 год – 200,0 тыс. рублей

2017 год – 200,0 тыс. рублей

2018 год – 214,3 тыс. рублей

2019 год – 721,3 тыс. рублей

2020 год – 775,3 тыс. рублей»,

2) пункт 23 главы V «Система программных мероприятий» читать в новой редакции:

«23. При определении финансового обеспечения реализации муниципальной программы учитывались возможность финансирования мероприятий с учетом ресурсных возможностей районного бюджета.

Объем финансирования муниципальной программы из районного бюджета на 2015 – 2020 годы – 2683,9 тыс. рублей (в текущих ценах), в том числе по годам: 2015 год – 573 тыс. рублей; 2016 год – 200 тыс. рублей; 2017 год -200 тыс. рублей; 2018 год – 214,3 тыс. рублей; 2019 год – 721,3 тыс. рублей; 2020 год – 775,3 тыс. рублей»,

3) Приложение 1 Программе «Система мероприятий муниципальной программы» читать в новой редакции (прилагается).
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

            3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Карамутдинова Г.А.
Глава Пластовского

муниципального района
     А.В. Неклюдов